適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）： 31/1/2009

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 4/2/2009

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目
面值

（美元)
法定股本
（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明：

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

適用於主板及創業板上市發行人

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 428,000,000  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

(13/1/09上市)

不適用  不適用  不適用  不適用

本月底結存 428,000,000  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期
(日/月/年) 及可發
行股份類別

本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效
 1.

   (    /    /        )

適用於主板及創業板上市發行人

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

(      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

(      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

(      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

(      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底
已發行總額

本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行的

發行人
新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )
 總數 C.  (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期rj
/F2 24 Tc (8 Tf
-14.4 -49. Tj
/F1+G0.08 Tf
150 0 TD 0(BC) Tj
/F1/ 10.08 Tf
20.16 0 TD .8 Tj
-0.2Y0.08 Tf
150 0 TD 0.(c) Tj
-0.2/ 10.08 Tf
20.16 0 TD .6) Tj
/F1}0.08 Tf
150 0 TD 0.(c) Tj
-0. Tj
-0.224 Tc (8 Tf
60 0 TD (I).7 Tj
/F1+6 10.08 Tf
20.16 0 TD(BC) Tj
/F1 !0.08 Tf
150 0 TD 0 (r) Tj
/F1+c (r*) 8 Tf
20.16 0 TD3.324 Tc (fg) Tj
/F1%(GH) Tj
/F2~*+4 Tc (x231.D 0 Tc (ob) (Phi0.08 Tf
150 0 TD 030Tj
/F1+1 10.08 Tf
-14.4 -49.297BC) mnuj
/F2 KY• 10.0ET
q 417 (rj747BC) 8.8 T14.8 re h W n
BT Tf
150 0 TD 0417 (rj75g) Tj
F1+1 10.0ET
Q q BT(8 Tf
60 0 TD (I377.04 738.48j
/F1 !0.08 TfTf
20.16 0 TD (r) Tj
/F1+4 Tc (+) Tj
0 Tc r0.08 Tf
150 0 TD 0 9c (oj
/F1+1 10.08 Tf
-14.4 -49.664.8 0 Tc (ob) Tj
/F2* 10.08 TfTf
60 0 TD (I3) Tj
j
/F1+" 10.08 Tf
20.16 0 TD(BC) Tj
/F124 Tc (H) Tj
0 TcUV 10.0ET
Q q 44216 0724") T8r) T12 TD re h W n
BT Tf
150 0 TD 044216 072).7 T
F1+1 10.0ET
Q q BT(8
150 0 TD 040rj715.44
/F1+1 10.08 Tf
-14.4 -49.86.8 T33.6
/F2 KYZ0.08 Tf
150 0 TD 030Tj
/F1+1 10.08 Tf
150 0 TD 0- 0 Tc -12.96j
/F1 !0.08 TfTf
20.16 0 TD (r) Tj
/F1+~ Tc (H) Tj
0 TcA(*+) Tj
-0.24r0.08 Tf
150 0 TD 04( ) Tj
/F1+1 10.08 Tf
-14.4 -49.675 (rj-12.96j
/F1* 10.08 TfTf
60 0 TD (I3) Tj
j
/F1+" 10.08 Tf
20.16 0 TD(BC) Tj
/F124 Tc (H) Tj
0 TcUV 10.0Tf
150 0 TD 03(BC) Tj
/F1 16 -11.(BC) -12.48j
/F1 (*+) Tj(>) Tj
/F1+1 10.0ET
53 TD (58.6) T.48jT.48jre f
54 (58.6) 299c (oj.48jre f
353  (o(58.6) T.48jT.48jre f
354 Tj
(58.6) 95c (oj.48jre f
412r(58.6) T.48jT.48jre f
412.48j(58.6) 107.04 T.48jre f
5) TTD (58.6) T.48jT.48jre f
53 TD 692 TD T.48j60.96jre f
353  (o692 TD T.48j60.96jre f
5) TTD 692 TD T.48j60.96jre f
Q q 5nuj8j686.8 T7.44
>) 3D re h W n
BT Tf
150 0 TD 05nuj8j689.04 /F1+1. 10.0ET
Q q 6).7 T686.8 T5TTD >) 3D re h W n
BT Tf
150 0 TD 06).7 T689.04 /F1+1 10.0ET
Q q 7 TTD 686.8 T8.8 T14.3D re h W n
BT Tf
150 0 TD 07 TTD 689.04 /F1+1 10.0ET
Q q 35nuTD 686.8 T8.8 T14.3D re h W n
BT Tf
150 0 TD 035nuTD 689.04 /F1+1 10.0ET
Q q 455uTD 686.8 T).7 T14.3D re h W n
BT Tf
150 0 TD 0455uTD 689.04 /F1+1 10.0ET
Q q 46 TTD 686.8 T8.8 T14.3D re h W n
BT Tf
150 0 TD 046 TTD 689.04 /F1+1 10.0ET
Q q 53 TD 692 2 T.48jT.48jre f
54 692 2 18jT.48jre f
7D 692 2 T.48jT.48jre f
72.48j692 2 281uj8jj.48jre f
353  (o692 2 T.48jT.48jre f
354 Tj
692 2 95c (oj.48jre f
412r692 2 T.48jT.48jre f
412.48j692 2 12 TD T.48jre f
46D 692 2 T.48jT.48jre f
46D.48j692 2 95c04 T.48jre f
5) TTD 692 2 T.48jT.48jre f
53TTD 686.8 TT.48j14.3D re f
353  (o686.8 TT.48j14.3D re f
5) TTD 686.8 TT.48j14.3D re f
Q q 5nuj8j676 0 T8.8 T14.3D re h W n
BT Tf
150 0 TD 05nuj8j678) Tj
F1+1 10.0ET
Q q 7 TTD 676 0 T8.8 T14.3D re h W n
BT Tf
150 0 TD 07 TTD 678) Tj
F1+1 10.0ET
Q q 35nuTD 676 0 T8.8 T14.3D re h W n
BT Tf
150 0 TD 035nuTD 678

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格： 請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________
 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。